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Att: Erik Knag Johannesen

Bergen 05. desember 2014

Vedrørende: Branntetting Meland  Rådhus

Viser til deres brev av 01.12.2014.
Vi  ser at det i deres brev refereres til tidligere kommunikasjon gjeldene faktura 8473.
Denne  kommunikasjon det her vises til er en telefonsamtale som vi to hadde gjeldene saken. Her
ble det fra din side stilt spørsmål gjeldene faktura adresse på faktura nr  8473.
Spørsmålet var da om ikke dette skulle faktureres direkte mellom oss utførende.
På dette spørsmål besvarte vi følgende; vi har ikke kontraktsforhold til de andre involverte parter,

og vi kan således ikke sende faktura direkte til de.
Dette blant annet med bakgrunn i at det var firmaer som er berørt av saken som ikke deltok på
felles møte i februar 2014.

Telefonsamtalen ble avsluttet med at dette skulle gå via dere.

I  h h  t avtale som ble inngått med før vi startet arbeidene, skulle vi fakturere Meland Kommune, og
forfall på faktura skulle settes 2 mnd frem i tid slik at dere skulle ha tilstrekkelig tid på dere til å
foreta en gjennomgang med de andre involverte parter.

At vi nå mottar et brev etter at forfallsdato er passert med kommentarer på at det er noen små
korrigeringer på antall tettinger og om krav at faktura skal gjøres opp når de andre har betalt inn sin
andel. Finner vi meget utidig. Dett kan ikke aksepteres.

Antallet tettinger  -
162 gjennomføringer er tettet, av disse er det 2 stk som kun har tetting på en side.
Det skal stemme med totalt 322 tettinger som er oppført.
Antall tettinger som er registret er på skjem  163-
1  stk gjelder en vegg del som er  1 x 1  som vi ikke kan tette. Dette må tømrer inn å se på- se tetting
nr 67. Vi ser at vi i brevet har ført at det er foretatt opptelling på 160, dette er nok en skrivefeil. Men

dersom dette er problemet kan vi kreditere kostnadene gjeldene disse to hullene.

Vi har vært i kontakt med berørte firma, og får opplyst at de ikke har hørt fra dere gjeldene denne
sak. Vi finner dette meget merkelig, da også på bakgrunn av den lange behandlingstid som er gitt
dere. Faktura  8473  krediteres ikke, dersom dere mener det er behov for en gjennomgang

ber vi dere ta kontakt.

 
Daglig leder
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